17

8
 li - be - ra e - as de o - re le - o - nis, ne ab - sor - be - at e - as
 li - be - ra e - as de o - re le - o - nis, ne ab - sor - be - at e - as
 li - be - ra e - as de o - re le - o - nis, ne ab - sor - be - at e - as
 li - be - ra e - as de o - re le - o - nis, ne ab - sor - be - at e - as
 f

22

8
 tar - ta - rus, ne ca - dant in ob - scu - rum: sed
 tar - ta - rus, ne ca - dant in ob - scu - rum: sed
 tar - ta - rus, ne ca - dant in ob - scu - rum: sed
 tar - ta - rus, ne ca - dant in ob - scu - rum: sed
 p f
 Str.+ Fag

27

si - gni - fer san - ctus Mi - cha - el re - prae - sen - tet e - as in

si - gni - fer san - ctus Mi - cha - el re - prae - sen - tet e - as in

8 si - gni - fer san - ctus Mi - cha - el re - prae - sen - tet e - as in

si - gni - fer san - ctus Mi - cha - el re - prae - sen - tet e - as in

32

Poco più mosso

lu - cem san - ctam, in lu - cem san - ctam:

lu - cem san - ctam, in lu - cem san - ctam:

8 lu - cem san - ctam, in lu - cem san - ctam:

lu - cem san - ctam, in lu - cem san - ctam: Quam o - lim

Str. Ob. Fag. Trp. + Pk.

Basso+Vla

37

Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

8 A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

Tutti

Государственный
Музыкальный издательский дом
СОВЕТСКОГО КОМПОЗИТОРА
ИМ. В. И. ТАЙНОВА

42

sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae

sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae

sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae

sti, quam o - lim A - bra - hae

47

pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -

pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -

pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam

pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -

52

jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti et se - mi - ni

jus, quam o - lim pro - mi - si - sti et se - mi - ni

o - lim A - bra - hae quam o - lim pro - mi - si - sti et

jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti

57

e - jus, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni et se - mi - ni et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

rit.

62

rit. *Larghetto* *Tutti* *mf*

e - jus. Ho - sti - as et pre - ces

Str. col Fag.

rit. *mf*

67

p *f*

ti - bi, Do - mi - ne, lau - dis of - fe - ri - mus: tu

p *f*

p *f*

p *f*

p

su - sci - pe pro a - ni - ma - bus il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am

su - sci - pe pro a - ni - ma - bus il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am

8 su - sci - pe pro a - ni - ma - bus il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am

su - sci - pe pro a - ni - ma - bus il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri - am

p

Fag.

dolce

fa - ci - mus: fac e - as, Do - mi - ne, de

fa - ci - mus: fac e - as, Do - mi - ne, de

8 fa - ci - mus: fac e - as, Do - mi - ne, de

fa - ci - mus: fac e - as, Do - mi - ne, de

p Engl. Horn

f

mor - te trans - i - re, trans - i - re ad vi - tam:

mor - te trans - i - re, trans - i - re ad vi - tam:

8 mor - te trans - i - re, trans - i - re ad vi - tam:

mor - te trans - i - re, trans - i - re ad vi - tam:

p

87 *p dolce*

fac e - as, Do - mi - ne, de mor - te trans - i - re, trans -
 fac e - as, Do - mi - ne, de mor - te trans - i - re, trans -
 fac e - as, Do - mi - ne, de mor - te trans - i - re, trans -
 fac e - as, Do - mi - ne, de mor - te trans - i - re, trans -

92 *Poco più mosso*

i - re ad vi - tam.
 i - re ad vi - tam.
 i - re ad vi - tam. *f* Quam o - lim A - bra - hae
 i - re ad vi - tam. *f* Quam o - lim A - bra - hae

Str. + Fag. *f*

97 *Tutti*

f Tutti
 Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim
 Quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim
 pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim
 pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim
 col Ob. Tutti

A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae
 A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae
 8 A - bra - hae pro - mi - si - sti, quam o - lim A - bra - hae
 quam o - lim A - bra - hae

pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni
 pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni
 8 pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni
 pro - mi - si - sti et se - mi - ni e - jus, et

e - jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -
 e - jus, quam o - lim pro - mi - si -
 8 e - jus, quam o - lim A - bra - hae quam o - lim pro - mi - si -
 se - mi - ni e - jus, quam o - lim A - bra - hae pro - mi - si -

115

sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -

sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -

8 sti et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e -

sti et se - mi - ni, et se - mi - ni e -